

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/ numele beneficiarului/Adresa	Calitatea antreprenorului)	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Sistem de încălzire și utilități în cazărușă, sistem solar.	Audree Hăstirec	Antreprenor general.	38078, 32 lei MD.	6 zile	Contract Nr. 09/09-22. 08.09.2022.
2	Montare rețea apeduct, canalizare, sistem încălzire și Baie.	Gabriel Valentin	Antreprenor general.	215983,87.	25 zile.	Contract Nr. 13/12-21 13.12.2021.
...						

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____
Nume: Andrei Audree
Funcția în cadrul întreprinderii: Director
Denumirea întreprinderii: SRL "Alivalda"



PROCES VERBAL 19/08. 18.08.22

Montare-colegare Schimbator

din soba cu S.Incalzire cazan pe gaz

Montare-colegare boiler-120 L cu 2 serpentine



SANTEHMASTER

Beneficiar:

Andrei Madiresco

Executor: S.R.L.Alivalda

№	Наименование работ / материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена.MDL	Итого, MDL
1	Instalare si colegare pompa de circulatie la retele existente inclusiv modificarile, vas expansiune si nod siguranta, nod anticondens	compl	4	700,00	2800,00
2	Montare-colegare robineti, fittinguri si alte elemente la filet	buc	60	25,00	1500,00
3	Montare tevi PPR 20, 25, 32	mt	50	50,00	2500,00
4	Instalare-colegare la sistemul existent, boiler 120 L cu 2 serpentine, inclusiv modificari in tandem cu cazanul	compl	1	2500,00	2500,00
5	Cheltueli de transport	deplasari	4	250,00	1000,00
				TOTAL	10300,00
	Материалы				
1	MUFA PP-R, D.32 ALBA	Buc	5	11,22	56,10
2	MUFA PP-R, D.20 ALBA	Buc	5	3,30	16,50
3	COT 45 GR, D.32 ALB	Buc	10	16,50	165,00
4	COT 45 GR, D.25 ALB	Buc	1	9,90	9,90
5	COT 45 GR, D.20 ALB	Buc	10	6,94	69,36
6	COT PP-R, D.20 ALB	Buc	30	5,28	158,40
7	TEU PP-R D.20 ALB	Buc	6	8,92	53,50
8	VANA CU 2 CAI 3/4"x3/4" PARDOSEALA	Buc	2	1161,95	2 323,90
9	CAP TERMOSTATIC PARDOSEALA	Buc	2	1192,62	2 385,24
10	RACORD <Valrom> ALB PPR CU SEMIOLANDEZ D. 20x1/2"	Buc	2	142,25	284,50
11	NIPLU REDUS ALAMA 1"x3/4" FE	Buc	3	71,62	214,85
12	RACORD F CU HOLLENDER, 32 x 1" ALB	Buc	2	189,11	378,22
13	SEPARATOR MAGNETIC DE NAMOL DIRT MAG, 3/4"	Buc	1	2978,58	2 978,58
14	TERMOMETRU BIMETAL 0-120 GRD.	Buc	1	214,18	214,18
15	VAS EXPANSIUNE PLAT 12 LT.(4 bari),CAZAN	Buc	1	1085,04	1 085,04
16	SUPORT METALIC PENTRU VAS DE EXPANSIUNE, HIDRA, 3/4" MF	Buc	1	371,92	371,92
17	COT PP-R, D.32 ALB	Buc	16	15,18	242,88
18	COT PP-R, D.25 ALB	Buc	7	8,92	62,41
19	RACORD FLEXIBIL INOX APA 3/4" FF 250-520 mm	Buc	1	317,14	317,14
20	STUT ZINCAT TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE - 1 x 150 mm	Buc	3	106,61	319,82
21	STUT ZINCAT TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1x200mm	Buc	1	81,52	81,52
22	STUT ZINCAT TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE - 1 x 100 mm	Buc	3	70,96	212,87
23	STUT ZINCAT TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE - 3/4 x 100 mm	Buc	1	46,20	46,20
24	PRELUNGITOR DIN ALAMA 3/4"x20 mm FI-FE	Buc	4	71,94	287,76
25	NIPLU ALAMA 1" FE	Buc	3	71,94	215,82
26	NIPLU ALAMA 3/4" FE	Buc	2	39,60	79,20
27	NIPLU ALAMA 1/2" FE	Buc	2	23,45	46,90
28	MUFA FF 3/4"	Buc	1	30,70	30,70
29	SUPAPA SIGURANTA 1/2" CU REGLAJ FIX 3 BAR	Buc	1	286,12	286,12
30	ROBINET DE GOLIRE 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2	Buc	2	192,72	385,44
31	RACORD F CU HOLLENDER, 25 x 3/4" ALB	Buc	3	154,78	464,33
32	RACORD M, 25 x 3/4" ALB	Buc	1	73,92	73,92

08. septembrie 2022

D-/na Andrei Andreea, în continuare "**Beneficiar**", pe de o parte și S.R.L. "**Alivalda**", în continuare "**Executor**", în persoana directorului Dimcioglo Andrei, care activează în baza statutului, pe de altă parte, au încheiat prezentul contract.

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1. Beneficiarul comandă, iar Executorul își asumă obligația să efectueze lucrări de montare Sisteme interioare de încălzire și utilaje în cazangerie, sistem solar ACM, conform solicitării Beneficiarului, pe adresa: S. Mișej - Mici la hotarul de delimitare a proprietății imobilului.
- 1.2. Costul și volumul lucrărilor și materialelor este specificat în "deviz-oferta", semnat în comun acord de către părțile contractante.
- 1.3. Toate lucrările sunt executate cu forțele proprii ale Executorului, din sursele mecanice și materiale tehnice. La dorință, Beneficiarul poate folosi careva materiale proprii.
- 1.4. Termenul de executare a lucrării: în decurs de 6 zile/ lucratoare, după achitarea primei tranșe conform contractului.

2. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIUNILE PĂRȚILOR. Executorul se obliga:

- 2.1. De a numi la fiecare obiectiv deservit un angajat al său responsabil pentru îndeplinirea lucrărilor.
- 2.2. De a asigura condiții de muncă specialiștilor săi cu respectarea regulilor de securitatea sănătății în muncă.
- 2.3. „Executorul” se obligă să garanteze executarea lucrărilor conform standardelor și normelor stabilite de legislația în vigoare a RM, precum și calitatea lucrărilor pe un termen de garanție de 2 ani.

3. BENEFICIARUL SE OBLIGĂ:

- 3.1. Să asigure accesul liber la conducte, armatura de închidere și reglare a rețelelor exterioare.
- 3.2. Din cont propriu să restabilească deteriorările apărute în urma efectuării lucrărilor de întreținere-reparație, construcție;
- 3.3. La depistarea avariei să anunțe imediat Executorul, să asigure securitatea cetățenilor și a bunurilor materiale, să îngreudească locurile periculoase și să supravegheze situația până la apariția serviciului de avarie;
- 3.4. Să numească persoana responsabilă care va menține legătura permanentă cu Executorul;
- 3.5. După executarea lucrărilor prevăzute în prezentul contract „Părțile” întocmesc un proces verbal de recepție a lucrărilor executate. În caz că nu există obiectii, „Beneficiarul” va semna respectivul proces verbal în termen de 2 zile de la prezentarea lui de către „Executor”.
- 3.6. Să achite lucrările suplimentare, după recepție și semnare a procesului verbal de primire-predare.

4. MĂRIMEA ȘI ORDINEA DE PLATĂ A SERVICIILOR

4.1. Achitarea pentru serviciile prestate se efectuează prin transfer în două tranșe:

Prima tranșă: un avans în mărime de 50-70% din suma devizului (sau costul deplin a materialelor) estimat în Deviz, la contul de decontare al Executorului de către Beneficiar.

A doua tranșă: după efectuarea completă de facto a lucrărilor, la contul de decontare al Executorului de către Beneficiar se transferă restul sumei ajustate conform procesului verbal de recepție a lucrărilor executate.

5. TERMENUL CONTRACTULUI. GARANTII

- 5.1. Prezentul contract este încheiat pe un termen de un an și intră în vigoare la momentul semnării de către părți.
- 5.2. La momentul expirării termenului contractului, dacă nici una dintre părți nu a intenționat rezilierea acestuia, contractul va fi considerat prelungit pentru perioada de un an.
- 5.3. Contractul poate fi reziliat de către una din părți unilateral, informând în scris cea laltă parte despre aceasta, nu mai târziu, decât cu o lună înainte.
- 5.4. Garanția la volumele de lucru este – 24 luni, la materiale și utilaje se respindește garanția producătorului.

6. CONDIȚII SPECIALE:

- 6.1. Executorul poate majora prețurile la servicii, în cazul majorării costurilor la sursele de energie, accesorii, arenda încăperilor, inflației, preventiv coordonându-se cu Beneficiarul.
- 6.4. Contractul poate fi modificat și completat cu consimțământul părților.
- 6.5. Toate litigiile care pot apărea pe marginea executării prezentului contract, Părțile le vor soluționa pe calea negocierilor. În cazul imposibilității de soluționare a litigiilor pe calea negocierilor, ele vor fi soluționate în instanța de judecată.

7. ADRESELE JURIDICE ALE PĂRȚILOR:

Executor: SRL „ALIVALDA,”

BENEFICIAR:

Or. Chisinau, str. Acad. Sergiu Radautianu 3, ap. 49

BC „Mobiasbanca-OTP GROUP” SA

MOBBMD22

IBAN MD64MO2224ASV22981677100

c/f 1003600037709

c/TVA 0606119

tel. 846684, 079596396,

fax 244065

Director _____

08 septembrie 2022 Actul de Avans - 1000€ (19350 MDL)

Proces Verbal

DEVIZ - OFERTA

MONTAREA RETELE APEDUCT SI CANALIZARE

RETELE DE INCAZLIRE INTERIOARE

Beneficiar: GABERI VALENTIN

Executor: S.R.L.Alivalda



SANTEHMASTER

No	Наименование работ / материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена.MDL	Итого, MDL
1	Montarea retele de AR+AC si Canalizare interioare	punct	38	180,00	6840,00
2	Montarea coloane si trasee apeduct si canalizare, retele de incalzire	m.l.	290	30,00	8700,00
3	Montarea esiri pentru radiatoare si uscatoare	puncte	8	100,00	800,00
4	Asamblare-montare Colectoare pentru Podele Calde	compl	2	1000,00	2000,00
5	Asamblare, montare-racordare la retele carcase pentru WC si Bide suspendate	compl	5	450,00	2250,00
6	Forare canale-straba in pereti	m.l.	20	120,00	2400,00
7	Montarea suprafete Podea Calda	m2	196	175,00	34300,00
8	Asamblare-montare Trapuri pentru dus si garaj	compl	2	350,00	700,00
9	Montare-aranjare PENOFOL pentru reflectare-amortizare sapa pentru podea calda	m2	90	50,00	4500,00
10	Foarare gauri in pereti cu Perforatorul	gauri	8	150,00	1200,00
11	Foarare gauri in pereti cu dispozitiv Diamant	cm	81	18,00	1458,00
12	Lucrari adaugatoare cu grenaj la conditionere	compl	1	1200,00	1200,00
13	Testari la presiune, verificari pregatiri p/u sapa	compl	1	800,00	800,00
14	Cheltueli de transport	zile	20	150,00	3000,00
				TOTAL	70148,00
	Материалы				
1	DIBLURI-CIUPERCI PENTRU POLISTIROL (oficiu)	BUC	210	1,60	336,00
2	Diblu SMK 06040 200	cut	3	84,00	252,00
3	Banda adeziva ambalare 48mm*66m transp 4280	BUC	1	47,00	47,00
4	Banda mascare 48mm*50m interior suprafete por	BUC	1	59,00	59,00
5	Banda adeziva armata 48mm*25m gri aderenta puter	BUC	1	82,00	82,00
6	Manusi tricotate cauciuc	BUC	12	15,00	180,00
7	Disc debitat metal-inox125*1,0*22,23mm	BUC	6	32,00	192,00
8	Diblu SMK 06040 100	pac	1	75,00	75,00
9	Banda perforata 20*0,8mm*10m TM5/10	rul	1	380,00	380,00
10	Baterie AA LR06 bli.4maxi-te Varta	set	1	129,00	129,00
11	Sifon pentru drenaj la conditionere	set	1	1250,00	1250,00
12	COLIERE FIXARE CLP 1"	Buc	1	20,46	20,46
13	COT <Valrom> ALB PPR PRINDERE PERETE D.20x1/2"FI	Buc	1	48,84	48,84
14	COT PP D.32 45GRD	Buc	3	9,24	27,72
15	COT PP D.50 30GRD	Buc	1	22,78	22,78
16	COT PP-R, D.20 ALB	Buc	10	5,28	52,80
17	COT PP-R, D.25 ALB	Buc	2	8,93	17,86
18	DOP PROBA INSTALATIE D. 20 1/2" ALB	Buc	1	2,64	2,64
19	GRATAR PT TEAVA CANALIZARE 50, 15*15 LATERAL PVC	Buc	1	43,90	43,90
20	KIT COLIER M10X120	Buc	8	13,86	110,88
21	RACORD <Valrom> ALB PPR D.32x1"FE	Buc	4	187,12	748,46
22	REDUCTIE <Valrom> ALB PPR MF D.32/25 PN25 SDR6	Buc	3	9,90	29,70
23	REDUCTIE EXCENTRICA PP D.50/32	Buc	1	9,24	9,24
24	REDUCTIE PP-R,25/20 ALBA	Buc	3	3,64	10,91
25	ROBINET DE SCURGERE 1/2"	Buc	2	261,05	522,10
26	ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	Buc	2	306,90	613,80
27	ROBINET TRECERE CU SFERA 3/4" FE-FI FLUTURE	Buc	2	200,99	401,98

28	TEU PP-R D.25 ALB	Buc	3	10,24	30,71
29	TEU PP-R D.32 ALB	Buc	1	23,76	23,76
30	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 28x05	MT	16	12,88	206,02
31	TUB PP CU MUFA HTEM D.32 L.500	Buc	2	18,83	37,66
32	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.1000	Buc	1	48,52	48,52
33	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.2000	Buc	1	95,70	95,70
34	TUB PP-R/FB PN 25, D.20 ALB	MT	8	42,58	340,61
35	TUB PP-R/FB PN 25, D.25 ALB	MT	20	61,06	1221,12
36	PIESA CURATIRE PP D.110	Buc	1	104,62	104,62
37	COT PP D.125 87GRD	Buc	1	174,90	174,90
38	COT <Valrom> ALB 90 PPR D.25	Buc	40	9,58	383,04
39	TEU REDUS <Valrom> ALB PPR D.25/20/25 PN25 SDR6	Buc	19	14,20	269,72
40	COT <Valrom> ALB 45 PPR D.20	Buc	20	7,92	158,40
41	COT <Valrom> ALB 90 PPR D.20	Buc	40	6,28	251,04
42	COT <Valrom> ALB PPR PRINDERE PERETE D.20x1/2"FI	Buc	12	48,84	586,08
43	DOP <Valrom> ALB PPR D.25 PN25 SDR6	Buc	5	6,28	31,38
44	DOP <Valrom> ALB PPR D.20 PN25 SDR6	Buc	5	4,62	23,10
45	DOP PROBA INSTALATIE D. 20 1/2" ALB	Buc	12	2,64	31,68
46	RACORD <Valrom> ALB PPR D.20x1/2"FI	Buc	3	41,26	123,77
47	COT BATERIE 20-1/2 DUBLU, MONTAJ PERETE ALB	Buc	2	104,28	208,56
48	COT <Valrom> ALB 45 PPR D.25	Buc	22	10,90	239,71
49	TEU REDUS <Valrom> ALB PPR D.25/20/20 PN25 SDR6	Buc	6	12,22	73,30
50	TEU <Valrom> ALB PPR D.20	Buc	6	11,88	71,28
51	TUB PP-R/FB PN 25, D.32 ALB	MT	44	102,64	4515,98
52	TUB PP-R/FB PN 25, D.25 ALB	MT	60	61,06	3663,36
53	TUB PP-R/FB PN 25, D.20 ALB	MT	74	42,58	3150,62
54	MUFA <Valrom> ALB PPR CU OLANDEZ D.25x3/4" FI	BUC.	4	166,98	667,92
55	REDUCTIE ALAMA FE-FI 3/4"x1/2"	Buc	4	31,68	126,72
56	ROBINET TRECERE CU SFERA 1/2" FE-FI FLUTURE	Buc	4	145,86	583,44
57	RACORD <Valrom> ALB PPR D.25x1/2"FE	Buc	2	61,07	122,14
58	COT <Valrom> ALB PPR D.25x1/2"FE	Buc	2	67,32	134,64
59	CANEPA UNIGARN 100 gr IN PUNGA DE PLASTIC	Buc	1	48,18	48,18
60	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 35x05	MT	44	17,50	769,82
61	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 28x05	MT	40	12,88	515,04
62	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 22x05	MT	54	12,54	677,16
63	MATRITA SUDURA DN.25	Buc	1	125,40	125,40
64	REDUCTIE PP-R,32/25 ALBA	Buc	6	9,58	57,46
65	REDUCTIE PP-R,25/20 ALBA	Buc	6	3,64	21,82
66	DOP PP-R, D.20 ALB	Buc	10	3,64	36,36
67	DOP PP-R, D.25 ALB	Buc	6	6,60	39,60
68	COLIERE FIXARE CLP 1"	Buc	6	20,46	122,76
69	TEU PP-R D.32 ALB	Buc	5	23,76	118,80
70	TEU REDUS 32x20x32 ALB	Buc	2	22,13	44,26
71	TEU REDUS 32x25x32 ALB	Buc	4	22,12	88,46
72	TEU REDUS 32x25x25 ALB	Buc	2	19,14	38,28
73	TEU REDUS 25x20x25 ALB	Buc	3	11,88	35,64
74	TEU REDUS 25x20x20 ALB	Buc	2	11,57	23,14
75	TEU PP-R D.25 ALB	Buc	5	10,24	51,18
76	COT PP-R, D.32 ALB	Buc	20	15,18	303,60
77	COT 45 GR, D.32 ALB	Buc	17	16,50	280,50
78	COT <Valrom> ALB 45 PPR D.32	Buc	12	18,16	217,87

79	COT 45 GR, D.25 ALB	Buc	14	9,90	138,60
80	COT PP-R, D.25 ALB	Buc	10	8,92	89,16
81	COT PP-R, D.20 ALB	Buc	20	5,28	105,60
82	COT 45 GR, D.20 ALB	Buc	11	6,94	76,30
83	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.2000	Buc	1	268,96	268,96
84	COT PP D.110 45GRD	Buc	6	50,50	302,98
85	RAMIFICATIE PP D.110/110 45GRD	Buc	2	116,16	232,32
86	REDUCTIE EXCENTRICA PP D.110/50	Buc	1	26,08	26,08
87	REDUCTIE EXCENTRICA PP D.125/110	Buc	1	121,44	121,44
88	BRIDA FIXARE CU DIBLU D.110	Buc	10	57,10	570,96
89	RAMIFICATIE REDUSA PP D.110/50 45GRD	Buc	1	72,60	72,60
90	DOP PP D.50	Buc	5	11,88	59,40
91	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.1000	Buc	1	146,86	146,86
92	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.250	Buc	2	49,85	99,70
93	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 22x05	MT	20	12,54	250,80
94	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 28x05	MT	52	12,88	669,55
95	MUFA PP-R, D.20 ALBA	Buc	9	3,30	29,70
96	MUFA PP-R, D.25 ALBA	Buc	20	5,28	105,60
97	MUFA PP-R, D.32 ALBA	Buc	13	11,22	145,86
98	TUB PP-R/FB PN 25, D.25 ALB	MT	32	61,06	1953,79
99	DOP PROBA INSTALATIE D. 20 1/2" ALB	Buc	5	2,64	13,20
100	COT BATERIE 20 x 1/2" ALB	Buc	2	45,89	91,78
101	COT F, 20 x 1/2" ALB	Buc	1	44,22	44,22
102	DOP PP-R, D.20 ALB	Buc	2	3,65	7,30
103	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.3000	Buc	1	385,12	385,12
104	RAMIFICATIE PP D.110/110 87GRD	Buc	1	93,40	93,40
105	COT PP D.110 87GRD	Buc	2	58,74	117,48
106	COT PP D.110 45GRD	Buc	8	50,50	403,97
107	COT PP D.50 87GRD	Buc	10	16,84	168,36
108	COT PP D.50 45GRD	Buc	24	16,18	388,22
109	RAMIFICATIE PP D.110/110 87GRD	Buc	3	93,40	280,19
110	RAMIFICATIE PP D.50/50 45GRD	Buc	5	27,72	138,60
111	RAMIFICATIE PP D.50/50 87GRD	Buc	2	23,45	46,90
112	RAMIFICATIE PP D.110/110 45GRD	Buc	1	116,16	116,16
113	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.2000	Buc	2	268,97	537,94
114	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.1500	Buc	1	212,52	212,52
115	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.1000	Buc	5	146,86	734,28
116	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.500	Buc	6	84,16	504,94
117	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.250	Buc	5	49,84	249,18
118	TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.3000	Buc	2	385,13	770,26
119	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.1500	Buc	4	76,24	304,94
120	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.1000	Buc	7	48,52	339,61
121	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.500	Buc	8	26,74	213,89
122	TUB PP CU MUFA HTEM D.50 L.250	Buc	6	16,18	97,06
123	REDUCTIE EXCENTRICA PP D.110/50	Buc	2	26,09	52,18
124	DOP PP D.50	Buc	3	11,88	35,64
125	BRIDA FIXARE CU DIBLU D.110	Buc	20	57,10	1141,92
126	BRIDA FIXARE CU DIBLU D.50	Buc	25	47,52	1188,00
127	PIESA CURATIRE PP D.110	Buc	1	104,62	104,62
128	LUBRIFIANT <EasyKIT> PT MUFE 250g	Buc	2	77,88	155,76
129	COT PP D.110 90GRD ATAC DREAPTA d.50	Buc	1	368,28	368,28
130	COT PP D.50 15GRD	Buc	1	22,78	22,78
131	PACHET 3 IN 1 REZERVOR VAS WC INCASTRAT GROHE RAPID SL - CADRU, FIXARE, PLACA, CROM 3/6-6/9 L	Buc	3	4578,10	13734,29
132	SISTEM-CADRU FIXARE BIDEU H114	BUC.	2	3672,90	7345,80

133	COLECTOR INOX "VISION" CU DEBITMETRE 1" CU 8 CIRC. 3/4" EUROCON	Buc	2	4154,04	8308,08
134	DEZAERATOR AUTOMAT 1/2"	Buc	4	215,82	863,28
135	DOP COLECTOR 1" FE	Buc	4	53,80	215,18
136	GRUP AMESTEC VISION PENTRU INCALZIRE IN PARDOSEALA (FARA POMPA)	Buc	2	6398,38	12796,75
137	PLACA POLISTIREN CU NUTURI 40x1200x700 CU FOLIE LAMINATA (IZOLATIE 15mm)	Buc	166	246,84	40975,44
138	POMPA VA 55/130M	Buc	2	2419,56	4839,12
139	PRELUNGITOR ALAMA CROMAT MF 1" X 40 MM	Buc	2	211,55	423,10
140	RACORD DIN ALAMA TEAVA MULISTRAT D 16x2 mm x 3/4" EUROCON	Buc	32	82,84	2650,75
141	ROBINET COLTAR CU SFERA SI RACORD OLANDEZ FE-FI 1"	Buc	2	667,26	1334,52
142	ROBINET DE GOLIRE 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2	Buc	4	162,36	649,44
143	TEAVA PE-RT Blue Floor, D=16x2,0 mm, COLAC 600M	COLAC	3	15558,18	46674,54
144	TERMOSTAT DE CONTACT 7C1	Buc	2	425,39	850,78
145	TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 1/2"FI	Buc	1	60,06	60,06
146	ROBINET TRECERE CU SFERA 1/2" FE-FI FLUTURE	Buc	1	145,86	145,86
147	REDUCTIE ALAMA FE-FI 3/8"x1/4"	Buc	1	10,56	10,56
148	REDUCTIE ALAMA FE-FI 1/2"x3/8"	Buc	1	20,14	20,14
149	MANOMETRU D.50 0-10 BAR	Buc	1	159,38	159,38
150	Sac din hartie pentru aspirator Karcher WD3	Buc	5	44,00	220,00
151	Spuma PU pistol adeziv 870ml DB	Buc	24	185,00	4440,00
152	Curatitor spuma PU 500ml Beorol	buc	1	105,00	105,00
153	PENOFOL CU REFLECTOR ALUMINIU, 10mm	M2	90	65,00	5850,00
154					0,00
155					0,00
				TOTAL:	194447,82
Total cheltueli directe					264595,82
				REDUCERI	-48611,96
TOTAL per deviz					215983,87

NOTA: Volumele materialelor pe parcursul lucrarilor pot varia +/-10%, dupa finisarea lucrarilor si verificare a tuturor volumelor, se intocmeste Proces verbal la volumele efectuate de facto!

Antreprenor: SRL "Alivalda"

Beneficiar: GABERI VALENTIN

Intocmit: Inginer - Rotaru Mihail

Director Dimcioglo Andrei